GOVERNO DO ESTADO DE MATO GROSSO
SECRETARIA DE ESTADO DE CIÊNCIA E TECNOLOGIA

UNIVERSIDADE DO ESTADO DE MATO GROSSO

EDITAL DE PROCESSO SELETIVO N° 050/2019 – UNEMAT

EDITAL COMPLEMENTAR N° 006/2019– RESULTADO DA AVALIAÇÃO DE RECURSO -

ETAPA: AVALIAÇÃO DE TÍTULOS

A UNIVERSIDADE DO ESTADO DE MATO GROSSO, no uso de suas atribuições legais,  torna público o
resultado da avaliação de recurso,  conforme segue:

1. Mantêm-se as demais disposições do edital complementar nº 005/2019 - UNEMAT.

Tangará da Serra/MT, 19 de dezembro de 2019.

ADLEY BERGSON GONÇALVES DE ABREU

Presidente da Comissão do responsável pelo processo seletivo da Faculdade

Portaria  1763/2019

GOVERNO DO ESTADO DE MATO GROSSO
SECRETARIA DE ESTADO DE CIÊNCIA E TECNOLOGIA

UNIVERSIDADE DO ESTADO DE MATO GROSSO

Seletivo: Edital n° 050/2019-UNEMAT: Campus de Tangará da Serra – FACABES
Semestre Letivo: 2020

Vaga: Professor
Ciências Agrárias - Agronomia/Engenharia Agrícola
Ordem Nome Resultado

1 ELIZANGELA SELMA DA SILVA IMPROCEDENTE
Ciências da Saúde - Enfermagem (Enfermagem Clínica)
Ordem Nome Resultado

1 LEDINÉIA BENEDITO SILVA IMPROCEDENTE
Engenharias/Ciências Sociais Aplicadas - Engenharia Civil / Geotécnica, Mecânica dos Solos, Ferrovias:
projeto de construção
Ordem Nome Resultado

1 SILVIO TUPINAMBÁ FERNANDES DE SA PROCEDENTE